1313. in hoc conveniant, poterint condempnari. Acta sunt hec sexto 
jun. 8. idus Iunii, anno domini M. CCC. tertio decimo. 

Eredetije hártyán, melynek öt hártya szalagon függő pecsétje közül 
csak kettőnek szalagja van meg, 17. 

XXXVI. 

Dubicza, 1314. mart. 27. 
Loketus, a szent János-rend magyar- és tótországi nagymestere a rend 
Goscha nevű földjét, Vodicsán tartományában, évenként két márka adóért 

Petknek adományozza, egyszersmind annak határát leírja. 

Nos fráter Loketus magister domus hospitalis sancti 
Iohannis Jerosolimitani per Ungariam et Sclavoniam memorie 
commendantes tenore presentium significamus quibus expedit 
universis, quod nos intuentes visa utilitate ac profic(u)o domus 

*) Igy> finale helyett. 
**) Az eredetiben arbitrium hibásan. 
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nostre, Petkoni quandam nostram sessionem, in nostro terri-
torio de Uodichan, Goscha vocatam ac etiam communicato 
consilio karissimorum in Christo fratrum nostrorum videlicet 
fratris Andree preceptoris de Dobicha, fratris Guellerimi pre-
ceptoris de Hreztua, fratris Iohannis preceptoris de Gora 
prefato Petkoni et suis heredibus, heredumque successoribus 
dedimus et contulimus dictam possessionem cum omnibus 
utilitatibus, pertinentiis eiusdem ad (h)abendam, tenendam et 
iure possidendam, donec nobis et domui nostre fidelis exti-
terit, ita tarnen, quod nobis vel preceptori nostro dictus Petk 
transactis tribus annis quolibet anno solvere tenebitur pro 
affictu duas marcas et pro decimis dimidiam markam in festő 
Pentekosten. 

Cuius quidem predicte terre prima meta sic incipit a 
dumo Pétri videlicet a metis Kornouh, et deinde tendit 
infra ad unum rivulum et de rivulo per unam vallem et ver-
git ad montem ad arborem ulmi vocatam, et deinde per eun-
dem montem infra proceditur et pervenit ad sessiones Mil-
hani, deinde tendit et pervenit ad arborem ulmi stantem in 
medio vie, deinde vero protenditur et vadit circa Gay et 
pervenit intus Gay ad unam viam et per eandem viam per-
venit ad metas Stephani bani, et deinde tendit per magnam 
viam et pervenit superius Chaplithi, et deinde vergit per viam 
inter metas magistrorum et vadit per magnam viam prope 
arborem fagi, et per eandem viam vergit inter Jelseunicham 
et in(ter) terras magistrorum et inter Dragotino per ea(n)dem 
viam et pervenit ad priorem metam, sic vero sunt mete 
compilate. 

Datum in domo nostra Dubicha, quarta feria post 
dominicain Iudica. In cuius testimonio présentes dedimus 
sigillo nostro munimine roboratas. Anno domini M. CCC. 1314. 
quarto decimo, mense Februarii.*) mart. 27.